
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija

Naujo tilto su 

pakeliamu 

mechanizmu per Danę 

statyba ir prieigų 

sutvarkymas

_ _ 6 053 060,00 5 145 100,00 453 979,41 0,00 453 980,59 0,00 0,00 2016-09-16 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto 

"Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904 

priemonės "Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra" aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. 

gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 1V-

989, 24.2 papunktyje.

2. Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija

Bastionų komplekso 

(Jono kalnelio) ir jo 

prieigų sutvarkymas, 

sukuriant išskirtinį 

kultūros ir turizmo 

traukos centrą bei 

skatinant smulkųjį ir 

vidutinį verslą

_ _ 1 374 239,85 1 158 480,00 102 218,82 0,00 113 541,03 0,00 0,00 2016-09-23 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto 

"Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904 

priemonės "Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra" aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. 

gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 1V-

989, 24.2 papunktyje.

0,00

Siektini stebėsenos 

rodikliai

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

2016-08-11 Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-31

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Projekto tikslas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 23 227 525,00

7 427 299,85IŠ VISO: 0,006 303 580,00 556 198,23 0,00 567 521,62

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Pareiškėjas

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 11 d. sprendimu Nr. 51/3S-36

PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMLEKSINĖ PLĖTRA“

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas


